平成２５年○月×日

 ○○港埠頭保安管理者 様

 （住   所）広島市中区基町 10-52

 （事 業 者 名）広島県土木局港湾振興課
 （代表者氏名）広島県知事 湯﨑 英彦

立入許可証発行申請書の提出について

 ○○港の立入許可証の発行を別紙のとおり申請します。

１ 提出添付書類等

申請書 ５ 枚

２ 問い合わせ先等

担 当 氏 名 港湾 八郎 電 話 番 号 ０８２－５１３－４０１９ 立入許可証受領者氏名 広島 太郎，港湾 次郎，港湾 八郎

印

様式１ 記 載 例
提出の際には，社印の押印をお願いします。

許可証を受ける方である必要はありません。
記載された方であれば，どなたでも受領いただけます。